平成 27年３月 31日

各   位

会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

（コード番号 9849  ジャスダック）

問合せ先  取締役管理本部長 木 村 純 也

（ TEL 03-5826-5171 ）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月１日付にて、下記のとおり執行役員の異動および人事異動を行います

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 27年４月１日付）

① 昇 格

新役職名 氏 名 現役職名

取締役

常務執行役員 洋紙本部長
金谷吉之助

取締役

執行役員 洋紙本部長

取締役

常務執行役員 情報用紙本部長
酒井 邦雄

取締役

執行役員 情報用紙本部長

② 異 動

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 鹿児島支店長 小齊平 均
執行役員

九州営業統括 兼 鹿児島支店長

③ 新 任

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 福岡支店長 市川 裕三 福岡支店長

 ④ 退 任（平成 27 年３月 31 日付）

 氏 名 現役職名

－ 齋藤  晃 執行役員 管理本部長代理

２．人事異動（平成 27年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

洋紙本部 洋紙３部長 水越 幸夫 洋紙本部 洋紙１部 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ

福岡支店 営業部長 黒木 秀哉 福岡支店 営業副部長

本店受注部長 田渕 文子 洋紙受注ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｴｷｽﾊﾟｰﾄ

以 上